

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการซ่อมแซมและต่อเติม หลังคาโรงปุ๋ยประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ( สามแสนบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมแซมและต่อเติมหลังคา โรงปุ๋ยประจำหมู่บ้าน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ ๘๐ ตารางเมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญาที่รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
( สามแสนบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ปร.๕ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ปร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธาดา มุทธากาญจน์	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชื่อดตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง เทศบาลเขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายกฤษณะ อรุณโรจน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาย้อย	กรรมการ

(ราคากลาง)  
แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมและต่อเติมหลังคาโรงปุ๋ยประจำหมู่บ้าน หมู่ 2 ตำบลทับคาง อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลทับคาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๖ ก.พ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	235,979.49	1.2726	300,307.50	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			300,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธาดา มุทธากาญจน์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระ ชื่อดตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ สรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559

(ราคากลาง)

**บัญชีตารางประมาณราคาก่อสร้าง**

รายการประมาณการ โครงการซ่อมแซมและต่อเติมหลังคาโรงปุ๋ยประจำหมู่บ้าน หมู่ 2 ตำบลทับคาบ อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 ตำบลทับคาบ

ประมาณการโดย นายมนัส ทศพล ช่างโยธา 5

ประมาณการ วันที่ ๑๖ ก.พ. ๒๕๕๙

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย ละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่าวัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ขุดดิน	17	ลบ.ม.	-	125	2,125.00	
2	ทรายหยาบ	9	ลบ.ม.	373.83	112	4,372.47	
3	คอนกรีตหยาบ	5	ลบ.ม.	1825.55	398	11,117.75	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	16	ลบ.ม.	1909.66	306	35,450.56	
5	เหล็ก RB 6 มม.	200	กก.	20.72	3.401	4,824.20	
6	เหล็ก DB 12 มม.	390	กก.	17.45	3.401	8,131.89	
7	เหล็ก(75x45x15x2.3 มม.)	441	กก.	22.89	10	14,504.49	
8	เหล็ก(100x50x20x2.3 มม.)	517	กก.	23	10	17,061.00	
9	แผ่นเมทัลชีส	90	ตร.ม.	250.00	70	28,800.00	
10	เชิงชายไม้สังเคราะห์	28	ม.	50	-	1,400.00	
11	ไม้แบบ	70	ตร.ม.	500	133	44,310.00	
12	ไม้คร่าว	30	ลบ.ฟ.	500	133	18,990.00	
13	ลวด	13	กก.	43.61	-	566.93	
14	ตะปู	12	กก.	42	-	504.00	
15	ตะแกรงสำเร็จรูป 4 เมตรๆละ 0.20 บาท	80	ตร.ม.	27.10	5	2,568.00	
16	ทรายถมปรับระดับ	40	ลบ.ม.	373.83	398	30,873.20	
17	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ พร้อม Low Loss Ballast	4	ชุด	300	90	1,560.00	
18	สวิตซ์ทางเดียว 10A 250V. ติดสูงจากพื้น 1.30 ม.	4	ชุด	65	40	420.00	
19	ทาสีโครงหลังคา	120	ตร.ม.	40	30	8,400.00	
รวมรายการที่ 1-19						235,979.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการอนันต์ในราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธาดา มุทธภาณุจัน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีร ช่อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ อรุณโรจน์)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ที่ร้อยละ 7 ต่อปี

ราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์และค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ม.ค. 2559